УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от  . 03.2022 г.                                                                                                        №        __

Об итогах проведения  муниципального семинара - практикума  для руководителей

общеобразовательных учреждений Лениногорского муниципального района  «

Подготовка к введению обновленных ФГОС начального общего и основного общего

образования».

  На основании приказа управления образования   № 348 от 24.03.2022 г. «О проведении

муниципального семинара - практикума для руководителей общеобразовательных

учреждений Лениногорского муниципального района « Подготовка к введению

обновленных ФГОС начального общего и основного общего образования» 28 марта 2022 г.,

в целях повышения профессиональных компетенций  руководителей

общеобразовательных учреждений  по вопросам  введения федеральных государственных

стандартов начального общего и основного общего образования   совместно с  НОУ ДПО

« Центр социально-гуманитарного образования» г. Казань  на базе МБОУ « гимназия №11 »

прошел  семинар - практикум  для руководителей общеобразовательных учреждений

Лениногорского муниципального района «  Подготовка к введению обновленных ФГОС

начального общего и основного общего образования». Всего на семинаре – практикуме

приняли участие 54 руководителя общеобразовательных учреждений.

На семинаре-практикуме были рассмотрены вопросы составления ООП школы, вопросы

внеурочной деятельности.

На основании вышеизложенного

п р и к а з ы в а ю :

1. Объявить благодарность за создание необходимых условий для проведения семинара -

практикума:

- Шарифуллиной Г.Т., директору МБОУ « гимназия №11 »;

- Самигуллиной В.М., заместителю директора по УВР МБОУ « гимназия №11 ».

2. Руководителям общеобразовательных учреждений использовать материалы семинара-

практикума в работе.

3. Контроль за  исполнением данного приказа возложить на Г.К. Урманову, заместителя

начальника управления  образования по учебно - методической работе.

Начальник МКУ «Управление образования»

ИК МО «Лениногорский муниципальный район» РТ                                         В.С. Санатуллин

Исполнитель : Г.К. Урманова   5-15-61

Документ создан в электронной форме. № 369 от 29.03.2022. Исполнитель: Урманова Г.К.
Страница 1 из 3. Страница создана: 29.03.2022 07:23

Документ создан в электронной форме. № 369 от 29.03.2022. Исполнитель: Урманова Г.К.
Страница 2 из 3. Страница создана: 29.03.2022 07:23

Лист согласования к документу № 369 от 29.03.2022
Инициатор согласования: Урманова Г.К. Директор ИМЦ
Согласование инициировано: 29.03.2022 07:23

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1  Урманова Г.К.
Согласовано

29.03.2022 - 07:23
-

2  Санатуллин В.С.
Подписано

29.03.2022 - 12:13
-

Документ создан в электронной форме. № 369 от 29.03.2022. Исполнитель: Урманова Г.К.
Страница 3 из 3. Страница создана: 29.03.2022 15:01